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Program:

10:30 - rozpoczęcie Konferencji

10:30 - 11:30 - I blok referatów

11:30 - 11:45 - przerwa

11:45 - 12:45 - II blok referatów

12:45 - 13:00 - przerwa

13:00 - 14:00 - III blok referatów

14:00 - zakończenie Konferencji
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10:30 - 11:30

Weronika Błaszczyńska - Wizerunek postaci w bajkach animowanych
adresowanych do dzieci w wieku wczesnoszkolnym.

Katarzyna Kuszak, Patrycja Woźniak - Rola środowisk socjalizacyjnych
i edukacyjnych w rozwoju twórczości artystycznej osób studiujących
pedagogikę na WSE UAM - wstępne wnioski z badań.

Agnieszka Marach, Alicja Tomaszewska - Nowe oblicze edukacji: teatr
pacynkowy jako narzędzie pedagogicznej zmiany.

Gabriela Banaszak - Znaczenie logorytmiki w rozwoju mowy małego dziecka.

Milena Langner, Zofia Margraf - System szkolnictwa elementarnego w Afryce
Subsaharyjskiej na przykładzie Etiopii oraz monografia wybranej placówki
pozasystemowej, z uwzględnieniem warstwy kadrowej, merytorycznej 
i metodycznej.

Zuzanna Koczorowska, Julia Kwaśny, Martyna Glema - Edukacja
przedsiębiorcza dla dzieci w Etiopii: adaptacja książki "Przedsiębiorcza
Puszcza".

Oleksandr Druzhynskyi - Potencjał asystentów międzykulturowych 
w kontekście integracji międzynarodowych uczniów w polskich szkołach.

Wiktoria Guza - Edukacja outdoorowa w obliczu wyzwań współczesnej szkoły.
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11:45 - 12:45

Zuzanna Chrzanowska, Wojciech Wiśniewski - W stronę szkoły wrażliwej:
inkluzja jako reforma myślenia o edukacji.

Alicja Han - Rola nowych technologii w komunikacji alternatywnej
 i wspomagającej - perspektywa rodziców dzieci z zaburzeniami komunikacji.

Julia Makowska, Julia Sztuba - Innowacje pedagogiczne jako klucz do zmian
w szkole.

Zofia Margraf - Edukacja regionalna w pracy nauczycieli szkół podstawowych.

Małgorzata Melak - Wyzwania i możliwości w pracy z CODA.

Oliwia Borkowska, Julia Czaplejewicz - Pedagogika refleksyjna jako
fundament budowania nowej kultury szkoły.

Aleksandra Dębska, Monika Góralczyk - „W szkole nie matematyka ma być
nowoczesna, ale jej nauczanie'' René Thome – O konieczności zmian 
w edukacji.
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13:00 - 14:00

Anna Szymczyk, Shar Piwowarskie - Dlaczego nie każdy potrafi obsłużyć
rzutnik? - czyli o kompetencjach cyfrowych społeczności akademickiej.

Olga Burkiciak - Wychowanie kobiet- między misją, a emancypacją.
Klementyna Hoffmanowa i Aleksander Świętochowski o edukacji dziewcząt
w XIX wieku.

Włodzimierz Chwiałkowski - Pamięć o przodkach kreowana w szkole-
Budowanie tożsamości osobistej i narodowej w oparciu o prywatną politykę
historyczną.

Oliwia Kazancewicz, Włodzimierz Chwiałkowski - Pierwsze związki,
pierwsze granice - czego uczą nas relacje romantyczne?

Wiktoria Gazda - Stereotypizacja jako czynnik negatywny wobec wymian
w ramach programu Erasmus+.

Weronika Kortas, Michał Kowalski - Nie tylko tablica i krzesła - edukacja
zaczyna się od sali.

Aleksandra Kostrzewa - Od konsoli do kompetencji: jak gry wspierają
edukację językową pokolenia Z.
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